
Stavba:            Technická pomoc při zajištění průzkumů souvisejících s budoucí realizaci kašny na  

 Místeckém náměstí  

Objednatel:       Magistrát města Frýdku-Místku, odbor investiční 

Zhotovitel: TS a.s., 17. Listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek 

 

   

Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická zpráva 
 

 

 
AKCE:            Technická pomoc při zajištění průzkumů   

                                   souvisejících s budoucí realizaci kašny na Místeckém  

          náměstí 
 

 
OBJEDNATEL:  Magistrát města Frýdku-Místku – odbor investiční 

  Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek  

 

 

ZHOTOVITEL: TS a.s.  

   tř. 17. Listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek 

 

 

 

 

Za zhotovitele, dne 14. 4. 2016:  Ing. Zbyněk Plšek 

 

 

 

 

Za objednatele, dne 14. 4. 2016:  Ing. Jiří Mitura 

 

 

 

 



Stavba:            Technická pomoc při zajištění průzkumů souvisejících s budoucí realizaci kašny na  

 Místeckém náměstí  

Objednatel:       Magistrát města Frýdku-Místku, odbor investiční 

Zhotovitel: TS a.s., 17. Listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek 

 

   

Stránka 2 z 3 

 

 

Technická zpráva byla zpracována na základě požadavků (otázek) objednatele na technickou 

pomoc při zajištění průzkumů souvisejících s budoucí realizací kašny na Místeckém náměstí. 

Odpovědi na otázky jsou napsány kurzívou. 

 

 

Dotaz na:  

 

1. Elektrická energie 

 

- Dimenze přívodního kabelu: CYKY 5x16mm2  

 

- Jistič:     Hlavní jistič 3F 40A 

 

- Místo napojení:   Příloha č. 1 

 

- Odběr při akcích města: Ze stejného hlavního jističe jsou napojeny dva sloupky které 

se využívají pro napájení kulturních akcí. 

 

 
Dotaz na:  

 

2. Přívod vody 

 

- Umístění uzavíracího ventilu: Příloha č. 2 

 

- Dimenze vodovodní přípojky: DN 32 

 

- Tvrdost vody:   Dle meze tvrdosti vody: měkká 

 

 

 

 

Dotaz na : 

 

3. Kanalizace 

 

- Průměr kanalizační přípojky, trasa přípojky, místo zaústění v podzemní nádrži: 

 

Prohlídka šachet v dané oblasti Místeckého náměstí byla provedena zaměstnanci zhotovitele. Na 

základě prohlídek byla vytipována potenciální stávající revizní  šachta možného napojení 

kanalizační přípojky z budoucí kašny a v přítocích a odtocích této šachty byly provedeny 

kamerové prohlídky. 

Výsledek kamerových prohlídek je součástí Přílohy č. 3 (včetně CD). 

 

 

 

 



Stavba:            Technická pomoc při zajištění průzkumů souvisejících s budoucí realizaci kašny na  

 Místeckém náměstí  

Objednatel:       Magistrát města Frýdku-Místku, odbor investiční 

Zhotovitel: TS a.s., 17. Listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek 

 

   

Stránka 3 z 3 

 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1: Situace vodovodní přípojky 

Příloha č. 2: Situace umístění napájecího bodu EL 

Příloha č. 3: TV kontrola kanalizace (Kanalizace Ladislav Neuvirt) 

 

 

 

Zpracováno kým, kdy, kde:  

 

Ing. Zbyněk Plšek, 14. 6. 2016, Frýdek-Místek 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


